egi barbarus cum effem, omnisque Gra-.

canica difcipline expers, nec Homerum,
ut ifte, didiciflem, nec Ariftotele Sophifta
magiftro, fed fola nature me= folertia ufus
effem. Hzcfunt, quibus me Alexandro mes
liorem predico. Quod fi praftantior eft
ifte, quoniam diademate revin&um caput
habuit, id decorum forfan eft apud Ma-
cedonas: non tamen propterea melior vi-
deri debeat generofo viro, & imperatore
bono : qui prudentia magis quam for-
tuna eft ufus. MIN. Hic certe non mol-
lem habuit orationem, nec qualem pro {¢
Libycum hominem decebat., Tu vero, A-
lexander, quid ad hazc dicis? ALEX, Nihil
certe, Minos, homini tam temerario re~
fpondendum effer. Satis enim vel fola fa-
ma te docuerit, qualis ego rex, qualis
ifte latro fuerit, = Adverte tamen, an pa-
rum ipfum fuperaverim, qui, cum eﬂgm
adbucadolefcens, rem aggreflus regnum ob-
tinui turbatum, & de patris interemptori-
bus fupplicium fumpfi, & Graciam The-
bafum (Eubverﬁonc perterrui. Tum ab iis
dux ele&tus, nolui Macedonum regnum
obeundo contentus effe eorum imperio,.
quax pater reliquerat. Sed totum terra-
rum orbem cogit’atione volvens, & gra-
ve ducens , ni univerfum_occuparem,

. cum
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¢um paucis Afiam invafi: & apud Grani.
cum inagna pugna vici. Captaque Lydia,
Ionia, ac Phrygia, denique fubjugato quic-
quid obvium erat, Iffum veni, ubi me cum
innumeris copiis Darius expeétabat. Poft
hxc, o Minos, vos ipfi fcitis, quot uno
die mortuos vobis miferim. Dicit enim
. Charon, {ibi tunc fcapham non fuffecif~
fe:fed ﬂplerosque illorum ratibus compa&is
trajecifie. Et hazc confeci me ipfum peri-
culis opponens, & in pugna vulnerari non
timens. Et ut quze Tyri & Arbelis gefta
fune reticeam, ad Indos ufque veni, meum-
que imperium Oceano terminavi: & ipfo-
rum elephantes cepi, & Porum captivum
abduxi. Scythas etiam non contemnendos
homines, fuperato Tanai, magno equitata
devici: & amicos beneficiis devinxi, & ab
inimicis me vindicavi. Sivero Deus homini~
bus videbar, condonandumillis erat s fiqui-
dem rerum a megeftarum magnitudine ad-
du&i funt, ut ta%e quid de me crederent,
Tandem mors me regnantem occupavit:
fed hunc, cum apud Bithynum Prifiam
exularet, ut vir peflimus & crudeliffimus
merebatur, Nam quo pacto Itales vicit,
omitto dicere. Non enim virtute , fed ver-
futia, perfidia & dolis id peregit : nun-
quam jufti, aut aperta virtutis memor,
Sed qioniam delicias mihi_objecit: obli-
tus mihi videtur eorum, qua Capux com-
' mil-

v . S
42 Alexander, Annibal , -¢e,